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Market Summary
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SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FTSE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)

Newcastle coal (US $/metric t
Natural gas (US $/MMBtu)

Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10'Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
BDMS
DELTA
SCGP
PTTEP
EA

Leaders
SCB

BBL
TRUE
AOT
ADVANC

Price Chg
1,524.59 (1.71)
945.55 (0.55)
2,086.53 (2.32)
1,606.04 1.14
2,000.66 (8.08)
2,462.59 1.88
41,256
18,692,150
18.26
1.48
35,520 82.05
14,127 (17.28)
465 (2.46)
3,223 (8.49)
7,677 (14.92)
19,365 (69.26)
32,668 (14.17)
654 (0.56)
78.78 (0.85)
82.92 (0.72)
83.90 0.26
147.65 0.15
9.94 (0.70)
1,067 105.00
1,972 7.11
8,577 (64.00)
24.39 (0.30)
202.6 (0.50)
568.33 0.00
34.2 (0.27)
140.2 (0.66)
11 0.00
100.9 (0.46)
5.27 0.00
3.87 (0.02)
2.58 (0.01)
13.19 (0.67)
26-Jul MTD
(192) 5,496
(199) 1,392
(927) (14,190)
1,318 7,303
26-Jul MTD

12.46 824.99

Price Impact Indx

28.25 (0.65)
109.00 (0.51)
39.00 (0.35)
159.50 (0.32)
54.75 (0.30)
Price Impact Indx
110.00 0.83
171.50 0.47
6.95 0.42
71.00 0.29
223.00 0.24

Chg(%)
(0.11%)
(0.06%)
(0.11%)

0.07%
(0.40%)

0.08%

0.23%
(0.12%)
(0.53%)
(0.26%)
(0.19%)
(0.36%)
(0.04%)
(0.09%)

(1.07%)
(0.86%)
031%
0.10%
(6.58%)
10.91%
0.36%
(0.74%)
(1.22%)
(0.25%)
0.00%

(0.77%)
(0.47%)

0.28%
(0.46%)

0.00%
(0.46%)
(0.39%)
(4.83%)

YTD
44,829
(5,977)

(121,330)
82,478

YTD
1,258.92

Chg (%)
(1.74%)
(0.46%)
(2.50%)
(0.62%)
(1.79%)

Che (%)
2.80%
1.78%
221%
0.35%
0.45%
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Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2023F 2024F 2023F 2024F -1D WTD MTD YTD

TIPs
Thailand 1,525 16.5 14.6 -8% 13% -0.1% -0.3% 1.4% -8.6%

- Energy 21,919 12.4 12.0 -20% 3% -0.5% -0.2% 3.0% -12.7%

- Banking 400 8.0 7.4 11% 8% 1.1% 0.1% 2.8% 3.1%

- Commerce 34,353 28.6 23.4 -9% 22% 0.0% -1.6% -1.0% -12.2%

- Food 11,007 215 14.7 -32% 46% 0.1% -0.6% -1.4% -13.5%

- Healthcare 6,811 32.1 29.5 -26% 9% -1.1% -1.2% -0.4% -5.5%
Indonesia 6,948 14.4 13.1 -7% 10% 0.4% 1.0% 4.3% 1.4%
Phillipine 6,679 12.5 1.3 24% 10% 0.3% 0.5% 3.3% 1.7%
Asia
China 3,223 11.2 9.8 28% 14% -0.3% 1.7% 0.7% 4.3%
Hong Kong 19,365 9.7 8.8 -28% 10% -0.4% 1.5% 2.4% -2.1%
India 66,707 215 18.1 16% 19% 0.5% 0.0% 3.1% 9.6%
Japan 32,668 20.1 18.2 10% 10% 0.0% 0.9% -1.8% 24.9%
Korea 2,592 15.3 10.0 -19% 53% -1.7% -0.1% 1.6% 16.5%
Malaysia 1,449 14.0 12.9 -12% 9% 0.9% 2.5% 5.3% -3.1%
Singapore 3,305 10.9 10.6 8% 2% 0.6% 0.8% 3.1% 1.6%
Taiwan 17,163 18.9 15.0 -25% 26% -0.2% 0.8% 1.5% 21.4%
Vietnam 1,201 11.9 9.3 5% 27% 0.4% 1.3% 7.2% 19.2%
MSCI Asia Ex Japan 654 14.8 12.1 -13% 22% -0.1% 1.5% 3.7% 5.6%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 417 10.5 10.3 % 3% -0.8% -0.3% 4.0% 21.5%
Coal Index 1,697 5.9 6.2 214% -5% 0.5% 3.7% 3.3% -4.2%
Chemicals Index 292 16.2 13.0 7% 24% 0.4% 1.5% 4.2% 1.5%
Banks Index 174 7.4 6.9 6% 7% 0.3% 1.4% 3.6% 4.4%
Commercial Services Inde 104 19.9 17.4 5% 14% 0.4% 1.7% 4.2% -0.8%
Telecommunications Inde> 58 15.1 13.7 66% 10% 0.0% 0.7% 2.2% 12.4%
Transportation Index 126 12.0 12.5 -69% -4% 0.7% 1.6% 3.7% -7.2%
wiada3a : Bloomberg
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: 26=Jul AL LU D) 2022 2021 27 n.A. — ECB Interest Rate Decision, US GDP, TH

Thailand (27.1) (11.0) (407)  (3,514) 5,960 (1,632)
Indonesia - 424 310 1,400 4,267 2,688 Manufacturing PMI
P?;ilippines (2.6) (4.0 54 (414) (1,245) ©)] 28 n.A. — US Core PCE, Employment Cost Index
India - 349.0 4,096 15,262 17,016 3,761
S. Korea (50.8) (717.9) 389 8,334 ((9,665; (23,010) 31 n.A. - EUCRI, GDP
Taiwan (122.2) 320.8 (3,034) 8,213  (44,007)  (15,604) 1 &.A. — US ISM PMI, JOLTs Job Openings
Vietnam 15.8 0.9 (56) (88) 966 (2,724)

wiaiedayq : Bloomberg
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Report & Corporate News

Banking AnanNswIA15A81aN1T Coverage 2091571 1891w lsandsand (+20% Yoy, +4% qoq) f9n9di

Maintained 151A18n1308 119% lagannaniainidilsainnisamu luawian 15188991 NANEWIAIIRAINT

MARKET WEIGHT 118911N157 NPL ratio axUSUmAusaiaslUanie 1H24 151AILZ1N MARKET WEIGHT L51U%e1h
o Aungufistadeganua lae Top Picks laun SCB uaz KKP

HOTEL 157A1891 waUsznaunIszasiunanlssusnnels Coverage 289191 9z USU3% yoy UaT qoad 4.1
Maintained WaU. (+258% yoy, +385% qoq) w1 lme Global plays (MINT) Fdo1fwaaa High season twelsU
MARKET WEIGHT | < 4$UnaUsznaunisae9nas Domestic plays WV NZW yoy WHARAY qog LABNAUTS nauflamanan
1% ERW masnsae AWC waz CENTEL tHa9a1niinga9 Low season Iwlneuazsiasng 151moumusiin
MARKET WEIGHT La#l Top Pick sl MINT

Retail 151ATAIINEN Retail azfinals naumwmufmamwumi% 2023 %1lAe CPALL waz COM7 lmg

0'\‘;':;“;“’3;:‘;:_[ drAN191NganaefRulALA Gross margin AR 1195 Nelan1swIIATINSTUIAZa B lNne
191A1891 azdreanuauwuwildidouinnedA1uinselng wazis1mIadn ngw Retail azlasy
NANSZNUNIIAAINN El Nino L51AIME1ET OVERWEIGHT

scc UNa. Undiuueing (sce) fnlslasuna 2/66 ALinAA 8,082 d1WUIN BadtinAnlsiLA¥IINNS

‘Ui‘UNaﬂ']Elﬁlﬁ‘SiNLﬂ%ﬂﬂ‘ﬂ%ﬁ]'mﬂ’ﬁi'JNﬁiﬂ‘ﬂ SCGJWD Logistics ﬂ%ﬂUﬂ?ﬂﬂiﬂULLiﬂIb‘l 31% 31nUnaw
KT VlElE]E]?HEIi'JNﬂﬂﬂ\‘ﬁﬂﬂﬁ']ﬂ']a%ﬂ']LﬂNﬂm%‘é'N E]"]%UE]?E]VLWL‘ZIEJ'J’%]"]EHT]’%B\IGG'JEIFﬁﬂLLiﬂ?I'E]ﬂ‘lJ 66
8691 2.50 ‘U'TY]I}'I'E]H;% 390 3 WHATWUIN ATAWAINE 25 ﬂ.ﬂ.% (‘ZI'TJH;%)
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Commodities units | 26-Jul 25-Jul % Chg IEVEEYY 3M -6M Stock Impact (+/)

GRM

GRM- Singapore USS$/bbl 7.60 848  -10% L7 16% 85% 185% -42% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price USS$/bbl 839 83.6 0% L 4% 14% 8% -1% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 83.0 83.2 0% b 4% 12% 6% -3%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 78.8 80.0 -2% b 5% 14% 5% -1%

LPG

Butane FOB ARA Barge Us$mT 440 440 0% > 0% -21% -41% -32% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge Us$mT 450 450 0% = 0% -19% -38% -31%

Gas Price - Henry Hub

Gas Price - Henry Hub US$/MT 2.66 2.66 0% > 6% 20% 23% -6% BANPU(+)

Future

Nymex 1st month US$/bbl 78.8 79.6 -1% Wy 5% 14% 7% 0%

QOil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 97.6 98.7 -1% b 3% 17% 11% -5%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 13.7 15.0 -9% b 2% 42% 32% -22% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 106.3 104.4 2% L % 20% 19% -12%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 22.4 20.8 8% Ly 23% 49% 85% -38% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore USS$/bbl 75.0 743 1% Ly % 14% 13% 17%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl (8.9) 9.3) 4% L 17% -18% 21% 57% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 105.6 103.8 2% L 7% 19% 17% -13%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 21.7 20.1 8% M 20% 44% 71% -41% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

Lmzia'fl"mala : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data willl be delayed for 1 day)
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